平成１６年６月２４日

各 位

                                               会社名 株式会社 新生銀行

  代表者名 代表執行役会長兼社長 八城 政基

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

自己株式の買受け自己株式の買受け自己株式の買受け自己株式の買受け状況（終了報告）状況（終了報告）状況（終了報告）状況（終了報告）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

商法第２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく、平成１６年５月２８日開催の自己株式の取得に関する

取締役会決議による自己株式の取得状況（終了報告）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得期間 平成１６年５月２８日から平成１６年６月２４日（取得期間終了）まで

２．取得株式数 0 株

３．取得総額 0 円

【ご参考】

１．平成１６年５月２８日開催の自己株式の取得に関する取締役会決議内容

(1) 取得する株式の種類 当行普通株式

(2) 取得する株式の総数 2 百万株（上限）

(3) 株式の取得金額の総額 16 億円（上限）

(4) 自己株式買受けの日程 平成１６年５月２８日開催の取締役会終結の時から

平成１６年６月２４日開催の第４期定時株主総会終結の時まで

２．なお、本件とは別に、商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得につきまして、平成１６年６月２４日

開催の当行第４期定時株主総会において以下につき承認されております。

(1) 取得する株式の種類 当行普通株式

(2) 取得する株式の総数 25 百万株（上限）

(3) 株式の取得金額の総額 200 億円（上限）

(4) 自己株式買受けの日程 平成１６年６月２４日開催の第４期定時株主総会終結の時から

次回定時株主総会終結の時まで

３．平成１６年５月３１日時点の発行済普通株式総数  1,358,537,606 株

（うち同日現在の自己株式は、単元未満株式の買取により取得した 3,126 株です。）

以  上

N E W S  R E L E A S E